



FINNMARK

ÅRSBERETNING 2019

Styret har bestått av:

Siv Camilla Holten/leder
Trine Stav Rushfeldt/nestleder
Tommy Hæggernæs/kasserer
Jim Gaute Olsen/styremedlem
Gro Harila/styremedlem
Tone Helen Riise/styremedlem
Randi Hæggernæs/varamedlem
Kristin Lamo/varamedlem

Merete Larsen/valgkomite
Susanne Kristiansen/valgkomite

Tommy Hæggernæs var representert som fast styremedlem i hovedstyret fram til Landsmøtet i oktober.

Styret har hatt 7 styremøter.

Styret har hatt 6 av styremøtene på Skype, noe vi synes er en veldig god løsning – både økonomisk og tidsmessig. Vi har hatt et styremøte/arbeidshelg i Alta og skulle ha et styremøte i Vadsø, men dette ble avlyst pga. uforutsett hendelse. Styret har videre hatt telefon-, Messenger- og epostkontakt seg imellom for å drøfte/diskutere løpende saker. Fremmøte til styremøtene har vært bra, men et styremedlem har ikke vært med siste del av året.

Styret har behandlet 35 saker, med hovedvekt på:

- Aktiviteter i foreningen + startet arbeid med et årshjul
- Deltakere på organisasjonskurs og landsmøte
- Forberedelser til landsmøte
- Diverse uttalelser og innspill til sekretariatet/sentralt hold + høringsuttalelser.
- Informasjon fra hovedstyret og fra ledersamling

Norsk Fosterhjemsforening Finnmark
v/Siv Camilla Holten
Gargiaveien 25A, 9518 Alta
Tlf: 951 87 520
E-post: finnmark@fosterhjemsforening.no

Norsk Fosterhjemsforening
Storgata 10 A, 0155 Oslo
Tlf: 23 31 54 00 Faks: 23 31 54 01
E-post: post@fosterhjemsforening.no

- Medlemsverving, hvordan får vi gjort foreninga kjent for flere fosterforeldre osv.
Lokale aktiviteter/møter
- Medlemskontakt – det har vært flere henvendelser fra både medlemmer og ikke medlemmer til foreninga
- Ungdomsleir og annet arbeid rettet mot ungdommene i foreninga
- Familiesamling
- Økonomi

Organisasjonskurs i Oslo (Olavsgård)

Siv, Randi, Tone og Trine var på kurset + Tommy fra hovedstyret. Alle er enige om at det var et veldig bra kurs og sitter igjen med mye positivt. Det er kjempebra å møte andre, få ideer og en «puff» i videre arbeid. Det er et ønske at flest mulig fra styret deltar på disse kursene.

Landsmøte i Sandefjord

Tone og Randi var delegater fra Finnmark. Det var et bra landsmøte, men det er synd at ingen av representantene til nytt hovedstyre er fra Troms eller Finnmark. Det betinger at vi må være mere «på» for at vi skal få med oss det som skjer sentralt og ikke bli «glemt» her nord.

Innspill til sekretariatet/sentralt hold + høringsuttalelser etc.

Vi har sendt innspill til blant annet innhold i organisasjonskurset, oppgaver/behov for regionkontakter i foreninga, retningslinjer i foreninga, fordeling av midler/fylkenes økonomi og sammenslåing/kommune- og fylkesreformen.

Vi har bl.a. meldt inn at vi er positive til en ny ordning hvor det sikres at alle fylker får mulighet til å delta på samlinger/møter for å sikre mulighet til lik deltakelse, påvirkning osv. Samtidig er det viktig at dagens ordning med reisefordeling gjelder på organisasjonskurset, dette for deltakere utover 1 fra hvert fylke.

Når det gjelder sammenslåing, kommune- og fylkesreformen er vi i utgangspunktet positive til en sammenslåing med Troms. Det er viktig at vi så fort som mulig i 2020 får igang dialog med Troms og et samarbeid som gjør at dette blir en god løsning for begge. Det er viktig, og avgjørende, at det etableres aktivitetsgrupper i både Troms og Finnmark slik at det blir aktiviteter "spredt rundt", og at aktiviteter opprettholdes/ videreutvikles. Vi tenker at det trengs færre folk til styret ved en sammenslåing, kanskje vil det være enklere å få folk med til aktivitetsgruppe/ansvar for enkeltarrangement enn å sitte i styret, og kanskje kan dette gjøre at vi klarer å få medlemmer rundt om i fylkene mer aktive/deltakende?

Medlemsverving og lokal aktivitet/møter

Pr. 31.12.2019 har vi 81 medlemmer – herav 68 familiemedlemmer, 2 beredskapshjem og 11 støtte-medlemmer/offentlige kontorer. Det er totalt blitt 4 færre medlemmer (7 innmeldt og 11 utmeldt) i løpet av året.

Det er fortsatt et ønske om å få flere med i foreninga i Finnmark. Vi har dette året fått til en dialog med enkelte i Bufetat, og det har resultert i avisomtale hvor Bufetat bl.a. anbefaler medlemskap i Fosterhjemsforeninga. Det har også vært avisomtale hvor medlemmer fra foreninga har vært i avisa og fortalt at foreninga finnes osv. Vi håper at dette på sikt gir nye medlemmer, samt at flere kommer på medlemsmøter.

Vi har også i år hatt lokale treff både i Vadsø og Alta, noe medlemmene gir uttrykk for at de synes er bra. I Vadsø har vi høst/vinter hatt 2 ungdomstreff – det har vært kjempepositivt og 8-10 ungdommer har møttes hver gang. Det er et ønske å få til noe av det samme i Alta.

Vi prøver å sende ut informasjon til medlemmene jevnlig, samt legge ut informasjon på foreningas hjemmeside. I tillegg har vi en hemmelig Facebookgruppe for medlemmer hvor vi legger ut informasjon osv. Det er videre snakket om at vi skal lage en «offentlig» Facebookside og Instagramkonto hvor vi kan legge ut generell info, samt at folk kan finne oss. Dette tenker vi vil gjøre det mulig for flere å «se oss».

Medlemskontakt

Det er også i år flere saker som er ringt inn/sendt inn til lokalforeninga, det er både medlemmer og ikke medlemmer som tar kontakt. Vi oppfordrer alle til å bli medlemmer, men svarer, snakker med og støtter de som tar kontakt uansett. Det er vanskelige saker, det er både spørsmål ifht. rettigheter, rettssaker og det framkommer lovbrudd. De som tar kontakt oppfordres til å bruke rådgivningstelefonen sentralt i Fosterhjemforeninga, men ikke alle gjør dette – så noe blir nok kun lokalt.

Ungdomsleir og annet arbeid rettet mot ungdommene i foreninga

Vi arrangerte Ungdomslei for alle ungdommer i fosterhjem i aldersgruppa 13-19 år. Det var første gang vi i Finnmark hadde en slik samling bare for ungdommer, og det var 9 ungdommer som deltok og alle var veldig fornøyde. Det var god stemning og mye tid til prat/sosialt. Alle var enige om at dette var noe som burde gjentas og at vi gjerne må få flere med. Det var også tilbakemelding om at det bør være litt flere aktiviteter – det ble litt for lite aktivitet lørdag ettermiddag. Vi hadde samlinga på Stengelsen Husky i Alta, overnatting i lavvo. Ungdommene betalte ingenting for det som skjedde på samlinga, og kunne søke omsorgskommunen om støtte til/dekning av reiseutgifter.

Vi var 2 voksne tilstede hele tiden, neste gang bør vi være flere voksne tilstede/tilgjengelig sammen med ungdommene hele tiden, for det var mange som hadde behov for en prat alene med en voksen og/eller litt ekstra oppfølging – ble i perioder litt hektisk med bare 2 voksne. Det ble snakket om at det neste gang kan være en samling med mer aktiviteter f.eks. en helg etter at Finnmarksløpet er ferdig – i alle fall hvis vi skal bruke Stengelsen Husky som sted også neste gang.

Familiesamling

27 voksne (inkl. foreleser) og 22 barn/ungdommer møttes til Familiesamling i Alta 18. – 20. oktober med 2 netter på hotell, aktiviteter for barna/ungdommene og faglig påfyll for de voksne. Aktiviteter for barna/ungdommene foregikk i Finnmarkshallen (+ kino) hvor vi også hadde foredrag for de voksne. Foredragsholder var Anita Fevang som snakket om «Verdsettelse i fosterfamilien». Anita hadde et foredrag med masse kunnskap, eksempler og erfaringer som gjorde inntrykk og forklarte viktigheten verdsettelse for både barn, ungdom og voksne. Turngruppa hadde aktiviteter for barna/ungdommene. Det ble en trivelig og vellykket helg som det var et ønske om at blir gjentatt også neste år.

Vi opplever fortsatt at det er noen fosterforeldre/familier som ikke får økonomisk støtte fra barnevernstjenesten for å delta på Familiesamlinga, dermed har de ikke mulighet til å delta. Dette er noe vi fortsatt ønsker å ha fokus på og prøve å få barnevernstjenestene rundt om til å se viktigheten av, – det å møte andre i samme situasjon, kunne få faglig påfyll osv. er kjempeviktig for både fosterbarn, fostersøsken og fosterforeldre.

Økonomi

Pr 31.12.2020 hadde vi en balanse (bankinnskudd) på kr. 132031,-

Balansen den 01.01.2019 var på kr. 57794,-

Året som helhet ga et overskudd på kr 74237,-

Overskuddet skyldes i hovedsak at det har vært gjort et godt stykke arbeid med å få inn penger fra eksterne bidragsytere, fond og legater. Det er store kostnader med å gjennomføre Familiesamlinga + Ungdomsleiren, men det er også dette som har gitt mest støtte.

Vi ser også at det sparer forninga for mye penger når vi avholder flere styremøter på Skype.

I år har vi søkt eksterne midler og fått støtte til både Ungdomsleiren og Familiesamlinga + aktiviteten vi har. Vi har fått støtte fra Alta kommune, Framgang sammen, Samfunnsløftet (Sparebank1), Frifond og FeFo. Dette er midler som har kommet veldig godt med og muliggjort den aktiviteten vi har hatt. Vi satser på å fortsette å søke eksterne midler også i 2020.

Alta 7. februar 2020

Styret i Norsk Fosterhjemsforening Finnmark



Siv Camilla Holten
leder



Trine Stav Rushfeldt
nestleder



Tommy Hæggernæs
kasserer